
Dotazník pro
1. Jméno a příjmení dítěte:

rodiče žáka 1 . ročn ík u zš, zPŠ, zŠSp

rodné čís|o: mateřský jazyk:

státní občanství: místo narození:

bydIiště:

3. Matka dítěte: (jméno a příjmení)

BydIištěr):

4.Zákonný zástupce dítěte (pokud jím není otec nebo matka dítěte):

2. otec dítěte: (jméno a příjmení)

BydIiště1):

5. Kontaktní osoba (pro případ mimořádné udá|osti):

6. Lékaí v jehož péčije dítě (jméno, adresa):

7 . Zdr av otní poj i štbvn a :

Pod|e svého uvažení uved'te da|ší údaje dů|eŽité pro spo|upráci rodiny se ško|ou a úspěšnou práci dítěte ve
škoIe, napřík|ad:

o Sourozenci (jméno a rok narození):

O

o

NavštěvovaIo d ítě mateřskou škoIu: ano!  neE

Nastupuje dítě do ško|y v řádném termínu? ano E ne !
(uved,te případně důvody odk|adu povinné ško|ní docházky):

Zdravotní postiŽení, chronické onemocnění dítěte (zrak, s|uch, vada řeči, LMD, a|e
srdeční vada, dietní omezení apod.):

Zv|áštní schopnosti, dovednosti, které dítě projeviIo před Vstupem do ško|y (Čtení, umě|ecké sk|ony, matema-
tické v|ohy), které je moŽné při vzdě|ávání zoh|ednit:

o

o

Dítě je pravák - |evák - užívá obě ruce stejně:

Da|ší údaje o dítěti, které povaŽujete za důleŽité:

Podpisy rodičů (zákonného zástupce dítěte):

1) vyp|ňuje se, pokud není totoŽné s bydlištěm dítěte' nežije-|i s dítětem ve spo|ečné domácnosti

Údaje jsou důvěrné podle zókona č. 256/1 992 Sb,, o ochraně osobních údajů v informaČních systémech, zókona č. | 06/1 999 5b.,
o svobodném přístupu k informacím a zókona č, 101/2000 sb', o ochraně osobních údajů a o změně nekterých zókonů.

in-PRESS C2,2014 492431


